ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 738/TB-UBND  Tam Đường, ngày 02  tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Điều chỉnh nội dung Thông báo số 244/TB-UBND ngày 12/4/2022 của

UBND huyện Tam Đường thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án: Di

chuyển dân cư bản Phô Hồ Thầu, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường

ra khỏi vùng có nguy cơ xảy ra thiên tai

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Thông báo số 244/TB-UBND ngày 12/4/2022 của UBND huyện

Tam Đường Thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án: Di chuyển dân cư bản

Phô Hồ Thầu, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường ra khỏi vùng có nguy cơ xảy ra

thiên tai;

Căn cứ bảng tổng hợp diện tích và bản đồ trích đo địa chính khu đất công

trình: Di chuyển dân cư Bản Phô Hồ Thầu, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường ra

khỏi vùng có nguyên cơ sảy ra thiên tai do Công ty cổ phần ứng dụng công nghệ

Tài nguyên và Môi trường thực hiện tỷ lệ 1/2000;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường,

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo như sau:

1. Điều chỉnh Thông báo số 244/TB-UBND ngày 12/4/2022 của UBND

huyện Tam Đường Thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án:  Di chuyển dân cư

bản Phô Hồ Thầu, xã Hồ Thầu, huyện Tam Đường ra khỏi vùng có nguy cơ xảy

ra thiên tai, cụ thể như sau:

Điều chỉnh diện tích đất dự kiến thu hồi từ “Diện tích đất dự kiến thu hồi:

7.805,7 m2 ” thành “Diện tích đất dự kiến thu hồi: 8.316,1 m2 ”.

2. Lý do điều chỉnh: Do sai sót trong quá trình soạn thảo.

3. Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 244/TB-UBND ngày

12/4/2022 của UBND huyện Tam Đường.

4. Giao UBND xã Hồ Thầu có trách nhiệm giao thông báo này cho bà Lù

Thị Giù và phối hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất huyện thực hiện niêm yết

công khai tại Trụ sở UBND xã Hồ Thầu và địa điểm sinh hoạt chung của khu

dân cư nơi có đất thu hồi theo quy định.

 2

5. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện có trách

nhiệm đăng tải Thông báo này trên trang thông tin điện tử của huyện ./.
Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm phát triển quỹ đất;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông;

- UBND xã Hồ Thầu;
- Bà Lù Thị Giù (Bản Phô Hồ Thầu, xã Hồ

Thầu, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu);

- Lưu: VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phong Vĩnh Cường

		2022-08-03T07:19:42+0700

		2022-08-03T17:09:01+0700